2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, АЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 8
25.06.2021

х. Обуховка
Об итогах проведения собрания граждан от 11.06.2021г. в х. Городище
На основании статьи 25.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение», в соответствии с протоколом № 1 общего собрания (схода) граждан от 11.06.2021г., Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения решило:
1. Создать общественный совет по контролю за захоронением на кладбище х. Городище и содержанию его в надлежащих санитарных и технических условиях в составе:

Председатель общественного совета - Зарайченко А.Г.
Члены общественного совета:

Гапонов Л.П.
Павленков С.П.

Зарайченко Н.Г.

Мурыгин Т.В.

Тон П.Г.

Комаров Д.С.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на    официальном сайте elizsp.ru.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности администрации Елизаветинского сельского поселения Ирхина Александра Николаевича.

Председатель Собрания Депутатов –

Глава Елизаветинского сельского поселения

       Галкина Т.П.